
 
 

UCHWAŁA NR III/12/2024 
RADY MIASTA I GMINY KOSÓW LACKI 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości diet radnych i zasad ich przyznawania. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się diety dla radnych za udział w posiedzeniach: 

1) sesji Rady Miasta i Gminy w wysokości 600,00 zł. 

2) Komisji Rady Miasta i Gminy w wysokości 600,00 zł,  

- z zastrzeżeniem ust. 2 i 3. 

2. Dietę radnego pełniącego funkcję Wiceprzewodniczącego Rady za udział w posiedzeniu sesji Rady 
Miasta i Gminy ustala się w wysokości 750,00 zł. 

3. Dietę radnego pełniącego funkcję Przewodniczącego Komisji za udział w posiedzeniu komisji ustala się 
w wysokości 650,00 zł. 

4. Radny otrzymuje dietę za udział w każdym posiedzeniu, o którym mowa w ust. 1, z zastrzeżeniem ust. 5. 

5. W razie zbiegu posiedzeń w jednym dniu radny ma prawo tylko do jednej ( wyższej) diety. 

§ 2. 1. Ustala się miesięczną dietę dla radnego pełniącego funkcję Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy 
w wysokości 2 147,00 zł. 

2. Radnemu pełniącemu funkcję Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy nie przysługuje dieta, o której 
mowa w § 1. 

§ 3. Wypłata diet określonych w § 1 następuje niezwłocznie po zakończeniu sesji lub posiedzenia komisji, 
na podstawie listy obecności podpisanej przez radnego, natomiast dietę określoną w § 2 ust. 1, wypłaca się 
w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca przelewem na wskazany przez radnego rachunek bankowy. 

§ 4. 1. W przypadku nieobecności radnego pełniącego funkcję określoną w § 2 ust. 1, wysokość diety ulega 
zmniejszeniu o każdą nieobecność radnego na sesji, posiedzeniu komisji Rady Miasta i Gminy, do której radny 
został wybrany, proporcjonalnie do łącznej ilości odbytych w danym miesiącu sesji, posiedzeń, chyba że 
nieobecność była związana z wykonywaniem mandatu. 

2. W miesiącu ,w którym nie zostało zwołane posiedzenie Rady lub Komisji Przewodniczącemu Rady dieta 
nie przysługuje. 

§ 5. 1. Wysokość diety przysługującej radnemu w ciągu miesiąca nie może przekroczyć maksymalnej 
wysokości diety określonej w rozporządzeniu Rady Ministrów wydanym na podstawie art. 25 ust. 7 ustawy 
o samorządzie gminnym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 lipca 2024 r.

Poz. 6846



2. W przypadku, gdyby łączna należność dla radnego z tytułu diet obliczona zgodnie z uchwałą za dany 
miesiąc kalendarzowy przekraczała limit maksymalnej wysokości diety określonej w rozporządzeniu Rady 
Ministrów wydanym na podstawie art. 25 ust. 7 ustawy o samorządzie gminnym, radnemu wypłacana jest 
kwota do wysokości tego limitu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kosów Lacki. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XXIX/181/2021 Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia 21 grudnia 2021r. 
w sprawie określenia wysokości diet radnych i zasad ich przyznawania (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022r.poz.181). 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki 
 
 

Arkadiusz Mleczko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6846


	UCHWAŁA NR III/12/2024 RADY MIASTA I GMINY KOSÓW LACKI z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-07-08T13:40:24+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




